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%  Piazza della Repubblica
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Pagina 1di1 1 MANDATO DI PAGAMENTO 3730
del 20-10-2016
ESERCIZIO FINANZIARIO 2016

Capitolo 14279 |Art. 0 [ Codice bilancio  Miss. 04 Prog. 66 Titolo 1 (04 08-1 03 01 02.999} l Gest. COMPETENZA

EROGAZIONE CONTRIBUT! REGIONAL| EX DPR, 616 ALTRI INTERVENTI ACQUISTO BENI

LIQUIDAZIONE Provvedimento D.D. Reg. Gen. N. nr. 641 del. 12-08-2016
numero 34772016 del 08-08-2016 | Immed. Esequiblle/Esecutiva

Fornitura ausilio tecnalogica per compensazione disabllita all' alunno della scuola Primaria "G. Marconi”, Liquidazione fatiura.

DETTAGLIC PIANO DEI CONTI SITUAZIONE FINANZIARIA CAPITOLO CASSA
M 04 lstu dntc alla stud
Programma B B i A PREVISIONE ASSESTATA 2.000,00 3.227,20
Trtel 1 $ i
20 Livelio 0$ Aﬁf;g’é’fg:;mem PRECEDENTI PAGAMENTI 0,00 1.227,20
8o Livell
TS S e o PRESENTE IMPORTO 1.335,35 1.335,35
5o Lvello 999 Aliri beni e materiall di consumo na.c. TOTALE PAGATO 1.335,35
GOFOG 096  Servizi ausiian allistruzione DISPONIBILITA' RESIDUA 664,65 664,65
DESTINAZIONE | Libera Fruttifero C.UP.

FOND{

IL TESORIERE COMUNALE paghera’ ai soffoelencati nominativi le somme a fiance di ognuno di essi indicate per un importo
complessivo di 1.335,35 diconsi MILLETRECENTOTRENTACINQUE/35

Per : Fornitura ausiiio tecnologico per compensazione disabilita all' alunno della scuola Primaria *G. Marconi”, Liquidazione
fattura.Pagamento fattura della Technologies assistive stl

CREDITORE (Cadice:  16293)

TECNOLOGIE ASSISTIVE SRL VIA M. MASTROIANNI 10/A-B
P.lva 07508080721 70023 GIOIA DEL COLLE (BA)
| Riga TITOLO DEL PAGAMENTO IMP. PARZIALE  IMP.COMPL. SIOPE
1 T ClIG:X5018159D8 SALDO Fatt.n, 65 del 30/08/2018 Fornitura ausilio tecnologico 1.335,35 1204
! per compensazicne disabilita’ dell'alunno della scuola primaria "Marconi"
IVA COMM PARTE 4,00% su  1.283,99 *Ritenuta 51,36
CORRENTE
! Netto da Pagare: __ _1.283,99 | 1.283,99
" { per Ritenute ) -Confr. Ordinativi relativi TITOLARE 51,36

MODALITA’ DI 1 BONIFICO SU BNL (IT 04 F 01005 41480 000000000797} - CIN: F - ABI: 01005 - CAB: 41480 - C/C: 000000000787
PAGAMENTO { IBAN: ITO4FD100541480000000000797

_PAGATO.

2 2016

BANGE 5 SPA
BACK OFFICE BARI - 8779

¥

Bollo ..’ Resy. Sett. Fifiagziario
defftanta
oo Dott. Giovanni Buguicchio




2| COMUNE DI CERIGNOLA

MANDATO N. 373 DEL %{ts{[é CAP. 40270 BIL. 2016

IMPEGNO N. : LIQUIDAZIONE N. 3u:

IMPONIBILE € A18%¢¢

(IMPORTO DA LIQUIDARE ALLA DITTA)

RITENUTA € A

(IVA TRATTENUTA)

TOTALE  €_ [.335,3s

(IMPONIBILE + RITENUTA)

REVERSALE.N. 3030

CREDITORE:COD.N.(Ab283 ) T8CuN0Lo6Iss Assisnvs
&L

PAGAMENTO.FATTURAN. S BT %\9/ Ob( b
PROT. ENTRATA N._ 2L W ot[ef|Wol6
REGISTRAZIONE IN FINANZIARIA N.
DESCRIZIONE : _
ol Roth Qosttl o TS enotoblee x~ CoulSmg Aiopd
DA SABIURE A AP O WUA Scdotd  Pninalig ‘& Matoprt,

TOTALE FATTURA €

CIG:_ X 50 12 1SN CUP:
SIOPE: |loly

DOCUMENTT: Delibera N. del

Determ. N. AV \ (L3 del b,[s.% [let(o




CITTA DI CERIGNOLA

Settore Cultura, Teatro, Pubblica Istruzione, Servizi Sociali, Sport e politiche Giovanili
Servizio pubblica istruzione

Prot. ZL( ? 8'2, Cerignola, @1- O \D ZO /(

Oggetto: Trasmissione dati fattura elettronica.

Al Dirigente Servizi Finanziari
Dott. Giovanni Buquicchio

SEDE

In riferimento alla D.D. n. 641/147 del 12.08.2016 la ditta Technologies Assistive S.r.1. ha
trasmesso la fattura eletironica n.65 del 30/08/2016 con prot. n. 24474 del 01/09/2016 per un
importo complessivo di €. 1.335,35 relativo ad acquisto ausilio tecnologico per compensazione
disabilita all’alunno scuola primaria “G. Marconi”.

Pertanto, si frasmette quanto ricevuto al fine del relativo pagamento.
Liguidazione: impegno liquidazione contabile 347 del 24/06/2016 capitolo 14279,
Codice CIG: X5018159DB.

Distinti Saluti

11 Dirigente

(Dr.ssa Maria hri)
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FATTURA ELETTRONICA
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Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: 1T07945211006
Progressivo di invio: 0VZ1W

Formato Trasmissione: SDI11

! Codice Amministrazione destinataria: UF3YSF

!
!
i
Verslona 1.1 l
b
i

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale al fini IVA: IT07509090721

Codice fiscale: 07509090721

Denominazicne: Tecnologie Assistive S.r.l.

Regima fiscale: RF01 (ordinario) ]

Dati della sede !

Indirizzo: Via M. Mastroianni
; Numero clvico: 10
' CAP: 70023
i Comune: Gioia del Colle
. Provincia: BA
' Nazione: IT

e ]

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

f Provincia Ufficio Registro Imprese; BA
Numero di iscrizione: BA - 562396

| Capitale sociale: 10000.00
Numero soci: SU (soclo unico)
Stato di liquidazione: LN {non in liquidazione)

= mw v ——— T Y

Recapiti

Telefono: 3935660466 !
E-mail: info@tecnologieassistive.it

Dati del cessionario / committente !

Dati anagrafici

Codice Fiscale: 00362170714
Dencminazione; Comune di Cerignola

Dati della sede

Indirizzo: Piazza Della Repubblica

CAP: 71042 !
Comune: Cerignola |
Provincia: FG ‘
Nazione: IT

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

i Dati anagrafici

Identificativo fiscale at fini IVA: IT07945211006
Denominazione: INFOCERT S.p.A

1 Soggetto emittente la fattura
Soggetto emittente: TZ (terzo) ‘

http://192.100.18.201/halley//ustAmp/FATY036384. XML 06/09/2016
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Dati generali del documento

Tipologia documento: TDO1 (fatiura)

Valuta importi: EUR

Data documento: 2016-08-30+02:00 (30 Agosto 2016 02:00:)
Numero documento: 65

Importo totale documento: 1335.35

[P ———

Dati dell'ordine di acquisto

i Numero linea di fattura a cui si riferisce; 1,2,3,4,5,6,7,8
I Identificativo ordine di acquisto: D.D. n.641/147

Data ordine di acquisto: 2016-08-12+02:00 (12 Agosto 2016 02:00:)
| Codice ldentificativo Gara (CIG): X5018159DB

: Dati della convenzione

Identificativo convenzione: C. 14279 - Lig, 347

l Numero linea di fattura a cui siriferisce: 1,2,3,4,5,6,7,8
Data convenzione: 2016-06-24+02:00 (24 Giugno 2016 02:00:)

Numero linea di fattura a cui si riferisce:1,2,3,4,5,6,7,8
Identificativo convenzione: C. Bil. 1040502

l Dati del documento di trasporto

Numero DDT; 95/16
Data DDT: 2016-08-02+02:00 (02 Agosto 2016 02:00:)
Numero linea di fattura a cui si riferisce; 1,2,3,4,5,6,7,8

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura
Nr. linea: 1

Descrizione benefservizio: LCD-PC ASUS A4320-BB027X Nero 19,5 PDC G3260 4GB 500GB DVD
Tastiera Mouse W10
Quantita: 1.00

Unita di misura: PZ
Valore unitario: 588.00
Valore fotale: 588.00
VA (%): 4.00

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: Tastiera Didakeys con scudo
Quantita: 1.00
Unita di misura: PZ
Valore unitario: 248.00
' Valore totale: 248.00
i IVA (%): 4.00

b Nr. linea: 3

Descrizione benefservizio: Optima Joystick
Quantita; 1.00
: Unita di misura: pz
Valore unitario: 305.00
l Valore totale: 305.00
; IVA (%): 4.00

Nr. linea: 4

http://192.100.18.201/halley//ust/tmp/FATY036384. XML

Verolane 11

06/09/2016
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8" Dasgcrizione benefservizio: SW Gioca con le parole f
Quantita: 1.00 !
Unita di misura: pz
Valore unitario: 45.99 i
Valore totale; 45.99
IVA (%): 4.00

Nr. linea: §

Descrizione bene/servizio; SW Sviluppare prerequisiti scuola primaria 1
Quantita: 1.00

Unita di misura: pz

Valore unitario; 32.00

Valore totale: 32.00

VA (%) 4.00

Nr. linea: 6

Descrizione benefservizio: SW Sviluppare prerequisiti scuola primaria 2
Quantita: 1.00

Unita di misura: pz

Valore unitario: 29.00

Valore totale: 29.00 i
VA (%): 4.00 i

Nr. linea: 7

Descrizione benefservizio: SW Alla scoperta della parola
Quantita: 1.00

Unita di misura: pz

Valore unitario: 36.00

Valore fotale: 36.00

IVA (%): 4.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA {%): 4.00

Totale impenibilefimporto; 1283.99

Totale imposta: 51.36

! Esigibilita IVA: 8 (scissione dei pagamenti)

Riferimento normativo: Scissione dei pagamenti ai sensi dell'art. 21 del DPR 633/72

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamenio: TP02 (pagamento completo)
Dettaglio pagamentc

Maodalita: MPO5 (bonifico)

Data scadenza pagamento: 2016-09-30+02:00 (30 Settembre 2016 02:00:)
Importo: 1335.35

: Istituto finanziario: BANGA APULIA - FILIALE DI TRIGGIANO

E Codice IBAN: 1T54G0578741730020570159932

Dati relativi agli allegati
Nome dell'allegato: ddt 95 del 02.08,16 DDS Marconi Gerignola.pdf

Fermato: .pdf
Descrizione: attachment 1-9-2016 11:34:47

Verslone prodetla con foglie di slile Sdi www fatturapa.gow.it

http://192.100.18.201/halley//usr/tmp/FATY036384. XML 06/05/2016
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CITTA DI CERIGNOLA

COPIA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
(D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 - Art, 107)

Atio N.641/147 In data 12-08-16

OGGETTO: Fornitura ausilioc tecnologico per compensazione disabilita all' alunno
della scuola Primaria "G. Marconi". Liquidazione fattura.

Visto L'anno duemilasedici, il giorno dodici del mese di

art. 183, ¢. 7, D.Lgs. 267/00 agosto, in Cerignola, nella residenza comunale.
REGOLARITA CONTABILE

attestante la copertura finanzia-

ia IL DIRIGENTE DEL SETTORE

Data: 12-08-16

[l Responsabile del Setiore
F.to Buquicchio Doft. Giovanni

*

CULTURA P.I. SERVIZI SOCIALI
SPORT POLIT.GIOVANILI

PUBBLICA ISTRUZIONE

Dettori Dott.ssa Maria, responsabile del Settore, ha adot-
tato la seguente determinazione:




«Il Dirigente Scolastico della scuola primaria del 2°
circolo didattico "G. Marconi ha fatto richiesta di ausilio
Tecnologico per compensazione disabilita, necessario all'a-
lunno frequentante la Sua scuola per lo svolgimento delle
attivitd didattiche.

Conn D.D. n. 550/104 dell'l/07/2016, si approvava la spe-
sa per la suddetta fornitura;

Visto che detta fornitura & stata consegnata alla scuola
richiedente, o¢ra occorre andare a liquidare la fattura per
un importo di € 1.335,35 compreso IVA al 4% a valere sul bi-
lancio di competenza 2016 - al codice 1.04.05.02 (cap.
14279) proposta di liquidazione n. 439.CIG: X5018159DB, alla
Ditta Technologies Assistive S.r.l. con sede in Via Marcello
Mastroianni, 10/A-B Gioia del Colle — Bari.»

In attesa dell'approvazione del Pianc Economico dil Ge-
stione (PEG) per l'esercizio 2016;

Dato atto che sulla presente determinazione é& stato ef-
fettuato il preventivo accertamento ai sensi dell'art. B9,
comma 2 del Decreto legge 1° luglio 2009, n. 78, pubblicato
sulla Gazzetta Ufficiale n. 150 del 1° 1luglio 2009 per il
gquale i Servizi Finanziari hanno espresso parere favorevole;

Dato atto che & stato effettuato il controlleo di regola-
ritd contabile ai sensi dell'art. 147/bis del D. Lgs.
267/2000;

Dato atto, altresi, che sulla presente determinazione é&
stato apposto il wisto di regolarita contabile, attestante
la copertura finanziaria, ai sensi degli artt. 153, comma 5,
e 183, comma 7, del D. Lgs. 18/08/2000, n. 267;

Visto 1'Allegato n. 4/2 al D. Lgs. 118/2011 recante
"Principio contabile applicato concernente la contabllita
finanziaria™ che prevede che: "Le obbligazioni giuridiche
perfezionate sono registrate nelle scritture contabili al
momento della nascita dell'obbligazione, imputandeole all'e-
sercizio in cui l'obbligazione viene a scadenza":

Dato infine atto che, ai fini della tracciabilita dei
flussi finanziari in ordine ai lavori, servizi e forniture,
ex art. 3 della legge 13/8/2010, n. 136, recante "Piano
straordinario contro le mafie", e D.L. 12/11/2010, n. 187,
convertito con modificazioni dalla legge 17/12/2010, n. 217,
recante "Misure urgenti in materia di sicurezza", alla pre-

sente attivitd & stato assegnato il seguente codice CIG:
¥X5018159DB;

Vista la delibera G.C. n. 12 del 17/01/2002 sulla sepa-
razione delle attivita di direzione politica da quelle di
gestione amministrativa;

Visto il decreto del Sindaco del 30/12/2015, prot. n.
189/Gab., con il quale si proroga alla dott.ssa Maria Detto-

275
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ri, la Dirigenza del Settore Cultura - Teatro - Pubblica I-
struzione - Servizi Sociali - Sport e Politiche Giovanili;

Visto 1l decreto del Sindaco del 14/07/2016, prot. n.
144/GAB., con il quale si affida al dott. Giovanni Buquic-
chio la responsabilita del Settore Servizi Finanziari;

DETERMINA
la premessa costituisce parte integrante del provvedimento;

1) di precisare, ai fini della conformita del presente prov-
vedimento al principio contabile applicateo della competenza
finanzlaria potenziata, che l'cobbligazione di cuil trattasi
scade nell'esercizio 2016 essendo in detto anno previsto il
completo adempimento della prestazione da cul scaturisce
l'obbligazione medesima;

2) di liquidare, secondo il principio della competenza £i-
nanziaria di cui all'allegato n. 4/2 al D. Lgs. 118/2011, 1la
spesa di € 1.335,35 Iva compresa, imputandola sul Bilancio
provvisorio 2016, al codice 1.04.05.02 (cap. 14279) - ligui-
daz. provv. n. 237;

3) di autorizzare i Servizi Finanziari a ligquidare e pagare
la somma di € 1.335,35 compreso di IVA in favore della ditta
Technologies Assistive S.r.1. con sede in Via Marcello Ma-
stroianni 10/A-B - 70023 - Gioia del Colle Bari, in gquanto
attrezzata alla bisogna;

4) di dare atto che i1l presente provvedimento & stato asse-
gnato alla dipendente Maria Pia Paradiso.

3/5
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o AREA ECONOMICA - FINANZIARIA . -
!¢ VISTO DI REGOLARITA CONTABILE ED A'I"I'ESTAZlONE COPERTURA F INANZIAR[A

Atto N.641/147 In data 12-08-16

OGGETTO:  Fornitura ausilio tecnologico per compensazione disabilitd all' alunno della
scuola Primaria "G. Marconi". Liquidazione fattura.

Ai sensi degli artt. 153, comma 5 e 183 comma 7, del D. Lgs. 267 del 18 Agosto 2000 si attesta
la regolarita contabile e la copertura finanziaria della spesa.

La spesa complessiva di€  1.335,35 (CIG. } di cui alla presente determinazione del Respon-
sabile di Area gravera:

Capitolo/Art  Importo Anno Impegno N. Data Impegno  Codice di Bilancio

Capitolo/Art  Importo Sub. Impegno N.  Data Sub. Impegno Codice di Bilancio

Capitolo/Art  Importo Liquidazione N. Data Liquidazione  Codice di Bilancio

14279/ 1.335,35 347 24-06-2016 1040502

Cerignola, Ii 12-08-16
IL RESPONSABILE DELL’AREA

F.to Buquicchio Dott. Giovanni
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L DIRIGENTE DEL SETTORE
F.lo Dettori Doff.ssa Maria

Copia conforme all'originale, 12-08-16 IL SEGRETARIO GENERALE
Claudione Doft ssa Rosaria

Il sottoscritto SEGRETARIO GENERALE
attesta

= che la presente determinazione:

1 sara affissa all'albo pretorio del Comune per 15 (quindici) giorni consecutivi, dal
13-08-16 (art. 124, comma 1, D.Lgs. 267/2000);

O e stata trasmessa con lettera prot. n. 22719 del 12-08-16 al Sindaco;

O é stata trasmessa con lettera prot. n. del al Prefetto di Fog-
gia (art. 135 D.Lgs. 267/2000);

O & divenuia esecutiva il giorno 12-08-16.

Dal Palazzo di Citta, 12-08-16 IL SEGRETARIO GENERALE
Claudione Dott.ssa Rosaria

La presente determinazione & stata affissa all'albo pretorio di questo Comune per
15 (quindici) giorni consecutivi, dal 13-08-16 al 27-08-16, come prescritto dall'art. 124,
comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

Dal Palazzo di Citta, 29-08-16 IL SEGRETARIO GENERALE
Claudione Doff ssa Rosaria
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Istriuta Nazlanate Prividenta Sociaie
ISTITUTO NAZIOMALE RER LPASSICURAZIGHE
COHTRO GLI INFORTUNI SUL LAVORG

— - Durc On Line

Numero Protocollo  |INAIL_4142582| Data richiesta 08/07/2016 | Scadenza validita | 05/11/2016

Denominazione/ragione sociale TECNOLOGIE ASSISTIVE SRL
Codice fiscale: 07509090721 .
Sede legale VIA M MASTROIANNI, 10/EFG 70023 GIOIA DEL COLLE (BA})

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

I.N.P.S.
LN.ALL.

Il Documento ha validita di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell'interrogazione degli archivi dellINPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attivita dell'edilizia.

Pagina 1 di 1



Spett.le

: CoMuNE Dt cerieNOL

UPRcio  PugsLics (sTayzio
Piazza dewea QEI‘!’UB&RJ‘? e

FAouz CeRenots (FE)

Oggeito: art, 3 legge n, 136/2010 s.m.i. — Comnnicazione degli estremi idertificativi dei conti correnti dedicati

ai fini della traceiabilitd dei flussi finanziari,

11 sottoseritto de Sessana Vito, nato a Acquaviva delle Fonti (BA), il 09/08/1990 e residente a Cassano delle

e

Murge (BA) in Residence Incoronata Village ~ Via Ricone. Dei Cristiani sme, codice fiscale:
SSEVTIOOMODAO48N, in qualith di amministratore unico della societd Tecnologie Assistive S, con sede
jeaale in Gioia del Colle (BA), via M. Mastrolanni, L0/E-F-G, partita iva 07509090721

DICHIARA CHE:

- assume a proprio carico futfi gif obblighi di tracciabilitd dei flussi finanziari di cui all’art. 3 della L. I3

. agosto 2010, . 136 sam.i;
- DICHIARA
al sensi e per gli effetti di cui agli arft, 46 e 47 del D.P.R. . 44572000:

- che gli estremi del conte corrente dedicato’ ai sensi deff*art, 3 L. 13.08.2010, n. 136 s.am.i. al contratio
. _sopra indicato sono { seguenti:

CONTO CORRENTE:

- 000000000797, intestats a: Tecnologie Assistive Syl in essere presso Banca BNL Gruppe BNP
Paribas Agenzia di Gloia del Colle (BA) (aBI 00603 — CAB 41480 - IBAN

- 11\03\}\01 oe%msé()oooouooowﬂ;

- che le persone delegate ad operare sul sopra indicato conto cotrente sone:

r . - 'B0- cognome: Sessana, residente in Cassano delle Murge (BA) - Residence Incoronata Village — Via
1 .42 Dei Cristiani sne, codice fiscale SSSVTISOMO9AN48N. twogo e data di nascita Acquaviva delle Fonti (BA)
105 o+ 1990; indicazione di ruolo e poseri: titolare 4

1l sortoscritto si impegna, alires, a comunicare a Codesta Amministrazione ogni modifica ai dati trasmessi.

v

[ sortoseritio dichiara, infine, di essere informato, ai sensi e per gli effetti di coi al D.gs. 30.06.2003, n. 196,
che i dati raceolti saranno trattati, anche con strumenti informaticl, nelf'ambito del procedimento per U quale Ia

presente dichiarazionz viene resa.

Siallega alla presente copia del documento di identita in corso di validita,

B _ TEGNOGLOGIE ASSI

Gioia del Colte, G /09/ 04 i reello Masthoian iv§0/s,&5'3’.
DE L& (BA)
FisC./P, "TVA: 07509090721

gssere confenmato anche # conto corrente gia ufilizzato neli’ambito del rapporto contratfuale in corso, purche i
«¢ - - . wnie dichiareto che si tratta di tonio corrente dedicato, anche se in via on esclusiva, alle commesse pubbliche.

i

K3
s
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TECNOLOGIE ASSISTIVE st

Via M. Mastroianni, 10/E-F-G

70023 Gioja del Colle (BA)

Tel. 393/5660466 - Fax 080/9023127
wuinw.tecniologiegssistive.it - info@tecnologicassistiva.it
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ALLA C.A. : UFFICIO PUBBLICA ISTRUZIONE COMUNE DI CERIGNOLA

P.C. : UFFICIO RAGIONERIA COMUNE DI CERIGNOLA

Con la presente si comunica che la fattura N. 65 della ditta TECNQLOGIE ASSISITVE
SRL di Gioia del Colle (BA) presenta un codice IBAN errato, Si prega pertanto di voler
far fede esclusivamente, al fine del pagamento della fattura, dl conto dedicato
indicato sul documento di Tracciabilitd dei Flussi Finanziari {L.186) come da Voi

richiesto.
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